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          Понеделник, 18 Март, 17:17
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Џафери: Ги решаваме реалните потреби на граѓаните, со инвестиции во инфраструктура создаваме подобри услови за живот 
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          Понеделник, 18 Март, 14:00
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи од првиот регионален програмски дијалог на ЗКФ: Иднината на светот нè повикува и ние одговараме, треба да се гордееме со тоа 
              

          


                                      
            
                
          [image: ]
  
  
          Петок, 15 Март, 17:01
  
  
          Соопштенија
  
  
          Маричиќ: Заедничкиот придонес на централната власт со дијаспората нуди прагматични решенија за прашањата на Македонците во странство 
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          Петок, 15 Март, 14:31
  
  
          Соопштенија
  
  
          Џафери од настанот 60 години Уставен суд: Слободата на изразување на мислата е темел на демократскиот свет
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          Петок, 15 Март, 13:54
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Бочварски: Вложуваме 11,5 милиони евра за модернизација на локалната патна инфраструктура во скопските општини
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          Четврток, 14 Март, 15:21
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Бочварски и Рустеми од Велес: Инвестираме преку 10 милиони евра за рехабилитација на патиштата во Велес
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          Четврток, 14 Март, 13:24
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Петровска на брифинг детално за набавката на нови осум хеликоптери: Инвестирањето во Армијата е инвестирање во иднината на нашата држава
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          Среда, 13 Март, 17:44
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          МЗШВ: Исплатени 455,3 милиони денари кон 1771 сточар за обележани грла овци постари од 12 месеци
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          Среда, 13 Март, 17:40
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи: „Галафарм“ е пример за успешноста на владините политики за поддршка на инвестициите и еднаквите услови за домашните и странските компании
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          Среда, 13 Март, 15:56
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Џафери: Катланово-Петровец е модерна автопатска делница за безбеден сообраќај 
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          Среда, 13 Март, 14:06
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Министерот за локална самоуправа Ристо Пенов на состанок со градоначалниците од Вардарскиот плански регион
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          Среда, 13 Март, 13:27
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Демири и Клисаровски: Бесплатен скрининг за 2.000 пациенти во ризик од хронично бубрежно заболување
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          Среда, 13 Март, 12:13
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Џафери – Шљиванчанин: Интеграцијата на Северна Македонија и Црна Гора во ЕУ е значајна за регионот и Европа
              

          


                                      
            
                
          [image: ]
  
  
          Вторник, 12 Март, 20:33
  
  
          Седници на Влада
  
  
          Од 10 владина седница: Утврдени се текстови на два предлога на закони во областа на енергетиката, за обновливи извори на енергија и за енергетика; Заклучоци во насока на модернизација на Армијата и учество во НАТО мисија
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          Вторник, 12 Март, 15:06
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Бочварски: Драго ми што го решивме станбеното прашање на семејството Грозданов од Кочани, ова е заедничка акција на општеството  
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Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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